

Položkový rozpočet

Stavba :	20161141 Dům č.p. 13 - výměna střešní krytiny	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Výměna střešní krytiny	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
1	622422721R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 80 % ;oprava omítky atiky východní zdi (16,6+17,5)*0,3	m2	10,23	262,32	2 683,53
2	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 ;oprava omítky atiky východní zdi (16,6+17,5)*0,3	m2	10,23	163,80	1 675,67
3	629451112R00	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30cm ;po pálené tašce 16,65+17,55	m	34,20	52,45	1 793,79
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				6 153,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
4	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m ;pro přesun materiálu z náměstí TGM 9*10	m2	90,00	41,65	3 748,50
5	941941191RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté ;pro přesun materiálu z náměstí TGM 9*10	m2	90,00	61,56	5 540,40
6	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m ;pro přesun materiálu z náměstí TGM 9*10	m2	90,00	26,03	2 342,70
7	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m ;doplnění chybějících krokví u štítové zdi z východní strany (3,6+0,7+2,5+2,7+1+1,5+2,15)*1	m2	14,15	182,01	2 575,44
8	953981304R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16, malta POLY ;pro kotvení krokví do zdi 3+2+3+3+2+2+2	kus	17,00	107,61	1 829,37
9	978015281R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 % ;oprava omítky atiky východní zdi (16,6+17,5)*0,3	m2	10,23	29,55	302,30
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,61	588,87	2 715,60
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	0,47	172,38	81,12
12	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,47	120,45	56,68
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47	255,90	120,42
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,94	9,85	9,27
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,47	173,98	81,87
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,47	508,58	239,33
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				19 643,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
17	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím ;střecha (14,6+16,65)/2*(13,2+13)/2 (15,75+17,55)/2*(13+12,75)/2-2,2*2,45	m2	413,67	8,03	3 321,74
18	712300833R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé 2,4*13,2 ;vytažení na zdivo 2,4*0,5*2+13,2*0,6-13,2*0,5/2	m2	38,70	42,82	1 657,13
19	62811120	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný ;střecha ((14,6+16,65)/2*(13,2+13)/2)*1,15 ((15,75+17,55)/2*(13+12,75)/2-2,2*2,45)*1,15	m2	475,72	17,09	8 129,99
20	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	131,09	4,55	596,45
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	0,54	172,38	93,40
22	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,54	120,45	65,26
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,54	255,90	138,65
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,29	9,85	101,40
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,54	173,98	94,26
26	979990002R00	Poplatek za skládku	t	0,54	1 606,00	870,13
	Celkem za	712 Živičné krytiny				15 068,41

Položkový rozpočet

Stavba :	20161141 Dům č.p. 13 - výměna střešní krytiny	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Výměna střešní krytiny	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
27	72101	Dod. a mont. větracího komínku 110mm ;vyřezání otvoru ;montáž komínku 6	kus	6,00	1 606,00	9 636,00
28	72102	Dod. a mont. větracího komínku 150mm ;vyřezání otvoru ;montáž komínku 3	kus	3,00	2 141,34	6 424,02
29	72103	Dod. a mont. anténí průchodky	kus	1,00	1 519,00	1 519,00
30	72104	Odřezání větracího potrubí	kus	9,00	105,00	945,00
31	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	185,24	1,86	344,55
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				18 868,57
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
32	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 ;doplnění chybějících krokví u štítové zdi z východní strany ;kotvení krokví do zdi 3,6+0,7+2,5+2,7+1+1,5+2,15	m	14,15	269,27	3 810,17
33	762341924R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 8 m2 ;střecha - předpoklad oprava do 20% (((14,6+16,65)/2*(13,2+13)/2)*0,2 (((15,7+17,5)/2*(13+12,75)/2-2,2*2,45)*0,2	m2	82,60	93,68	7 738,39
34	762343934RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 8 m2 prkna tl.24 mm ;střecha - předpoklad oprava do 20% (((14,6+16,65)/2*(13,2+13)/2)*0,2 (((15,7+17,5)/2*(13+12,75)/2-2,2*2,45)*0,2	m2	82,60	241,43	19 943,20
35	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy ;doplnění chybějících krokví u štítové zdi z východní strany 0,12*0,18*(3,6+0,7+2,5+2,7+1+1,5+2,15) ;výměna bednění ;střecha - předpoklad oprava do 20% (((14,6+16,65)/2*(13,2+13)/2)*0,2*0,024 (((15,7+17,5)/2*(13+12,75)/2-2,2*2,45)*0,2*0,024	m3	2,29	910,07	2 082,33
36	60515510	Hranol SM/JD 1 12x12, 14, 18 cm ;doplnění chybějících krokví u štítové zdi z východní strany 0,12*0,18*(3,6+0,7+2,5+2,7+1+1,5+2,15)*1,08	m3	0,33	6 597,47	2 177,82
37	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	357,52	7,18	2 566,99
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				38 318,91
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
38	764171454U00	Hřeben rš 500 z pozinkovaného povrchově upraveného plechu	m	13,00	399,37	5 191,81
39	764171471U00	Lemování komínu plocha z pozinkovaného povrchově upraveného plechu (1,5+2+1,3+1,1+1,2+1+1,4)+(1+1,2+1,5+1,2+1)	m2	15,40	1 177,74	18 137,20
40	764259532U00	Žlab ZnTi kotlík 4hran 200x300x400	kus	1,00	620,99	620,99
41	764311261U00	Krytina Pz svitky -30° 0,6mm š 625 s povrchovou úpravou ;falcovaná krytina ;u sklonu 3-7 stupňů s těsněním drážky ;střecha (14,6+16,65)/2*(13,2+13)/2 (15,75+17,55)/2*(13+12,75)/2-2,2*2,45 ;oplechování zdi 13,2*(1+0,5)	m2	433,47	749,47	324 869,99
42	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30° ;střecha (((14,6-2,4)+(16,65-2,4))/2*(13+13,2)/2 (15,75+17,55)/2*(13+12,75)/2 ;oplechování zdi 13,2*1	m2	400,82	32,12	12 874,22

Položkový rozpočet

Stavba :	20161141 Dům č.p. 13 - výměna střešní krytiny	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Výměna střešní krytiny	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° (14,6-2,4)+15,75+16,65-2,4+17,55 (2,45+0,3+2,2+0,3)*2	m	70,25 59,75 10,50	21,41	1 504,05
44	764339830R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° (1,5+2+1,3+1,1+1,2+1+1,4)+(1+1,2+1,5+1,2+1)	m2	15,40 15,40	42,82	659,43
45	764342841R00	Demontáž lemování trub D 250 mm, vl. kryt. do 30° 10	kus	10,00 10,00	26,78	267,80
46	764348222U00	Mtž sněh zachytač tyčový Pz dl 500 ;jižní strana 12,75*2	m	25,50 25,50	91,54	2 334,27
47	764348813R00	Demontáž sněhového zachytače, sklon do 30°	kus	10,00	10,49	104,90
48	764362810R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 30°	kus	3,00	53,53	160,59
49	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm ;z náměstí TGM - včetně kolen 4+10	m	14,00 14,00	21,41	299,74
50	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm ;z náměstí TGM - včetně kolen 4+10	m	14,00 14,00	409,00	5 726,00
51	764721115U00	Lemování zdí rš 330 z povrchově upraveného pozinkovaného plechu 14,6+15,75+16,65+17,55 (2,45+0,3+2,2+0,3)*2	m	75,05 64,55 10,50	299,79	22 499,24
52	764731114U00	Oplechování zdí rš 400 z pozinkovaného povrchově upraveného plechu 16,65+17,5	m	34,15 34,15	321,20	10 968,98
53	76401	Sněhová trubková zábrana pro falcovanou krytinu ;pro dvě pozinkované trubky ;na každý falc 25	kus	25,00 25,00	171,31	4 282,75
54	76402	Trubka k pozin. zábranám barvená 12,75*2	m	25,50 25,50	214,13	5 460,32
55	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	4 159,62	2,46	10 232,67
56	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	3,34	172,38	575,55
57	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,34	120,45	402,17
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,34	255,90	854,41
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,68	9,85	65,78
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,34	173,98	580,90
61	979999996R00	Poplatek za skládku odvoz do výkupu	t	3,34		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				428 673,74
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
62	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdí š. do 30 cm, do suti 16,65+17,5	m	34,15 34,15	19,16	654,31
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	0,55	172,38	94,19
64	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,55	120,45	65,81
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,55	255,90	139,82
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,09	9,85	10,76
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,55	173,98	95,06
68	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,55	508,58	277,89
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 337,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
69	766624041R00	Montáž střešních oken rozměr 55/78 cm ;střešní vikýř ze severní strany 1	kus	1,00 1,00	1 030,00	1 030,00
70	76601	Výlezové okno 600x600 ;např. SVI 1	kus	1,00 1,00	3 180,00	3 180,00
71	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	42,10	1,55	65,26
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 275,26
Díl: 787		Zasklívání				
72	787100901R00	Oprava - zasklívání stěn a přiček - přetmelení	m	75,00	42,82	3 211,50

Položkový rozpočet

Stavba :	20161141 Dům č.p. 13 - výměna střešní krytiny	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Výměna střešní krytiny	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,5*4*5*2+0,5*4*5*2		40,00		
		2,5*2*5+0,5*4*5		35,00		
	Celkem za	787 Zasklívání				3 211,50
Díl:	M211	Hromosvod				
73	21101	Ochrana před bleskem - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00	59 100,00	59 100,00
	Celkem za	M211 Hromosvod				59 100,00